
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28.03.2025 
с. Чарышское №7  

 

 

О даче согласия на продажу  недвижимого 

имущества  

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный округ 

Чарышский район Алтайского края, решением Чарышского РСНД от 28.05.2009 № 13 

«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности 

муниципального района» Совет депутатов муниципального округа Чарышский район 

Алтайского края 

РЕШИЛ: 

Дать согласие на продажу недвижимого имущества: 

-нежилое здание по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный 

округ Чарышский, село Малый Бащелак, улица Центральная, дом 62, с кадастровым 

номером 22:58:020402:533, площадью 124,6 кв.м., с земельным участком по адресу: 

Российская Федерация, Алтайский край, район Чарышский, с. Малый Бащелак, ул. 

Центральная, 62, с кадастровым номером 22:58:020402:108, площадью 485 кв.м. 

  

 

 
Глава муниципального округа                                         А.В.Ездин 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


